
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1528 DEL 17/06/2021 

Settore Servizi Istituzionali,Trasversali e Generali, Comunicazione Istituzionale, Organi Istituzionali 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DELLE FUNZIONI DELLE MANSIONI DI MESSO 
COMUNALE  DEL  DIPENDENTE  MASTRAPASQUA  NICOLA 
GABRIELE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Vista la Determinazione Dirigenziale n°1107 del 14/05/2021, con la quale è stato assunto a tempo pieno 
e  indeterminato  il  Sig.  MASTRAPASQUA  Nicola  Gabriele,  per   “n°1  posto  di  addetto  ai  servizi 
amministrativi, cat. B 1, con mansioni di Messo – Impegno di Spesa ed approvazione Schema Contratto 
individuale di lavoro”;

Ritenuto di attribuire al dipendente Sig. MASTRAPASQUA Nicola Gabriele le funzioni di “Messo 

Comunale” e, nello specifico:

1- notificazione atti di natura amministrativa dell’Ente e di altre pubbliche amministrazioni (art. 1, 

comma 2, del Decreto Legislativo n°29 del 3 Febbraio 1993 (ora D. Lgs. n°165/2001 art.1));

Visto il Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della Dirigenza;

Visto l’art. 107 del D. Lgs n°267/2000;

Ritenuto di provvedere in merito

D E T E R M I N A

Che tutto quanto in Premessa riportato è parte integrante del presente Provvedimento.

1. Di approvare l'istruttoria effettuata dal Funzionario Dott.ssa Rosa Fusiello, giusta attestazione agli 

atti nella pratica e, per l'effetto: 

a)  Di  attribuire al Dipendente  Sig.  MASTRAPASQUA  Nicola  Gabriele,  nato  a  Canosa  di  Puglia  il 

07.01.1981, le funzioni di “Messo Comunale”, come sopra individuato;

2) Di predisporre che Il Dipendente Sig. MASTRAPASQUA Nicola Gabriele, incaricato del trattamento 

dei dati personali, sensibili e giudiziari, deve attenersi alle disposizioni e all’osservanza delle norme del 

Codice sulla Privacy (D. Lgs n°196 del  30.06.2003 ed alle  successive  circolari  del  Garante per  la 

protezione dei dati personali);

3)  Di  predisporre,  altresì,  che  sarà  cura  del  Dirigente  del  Settore  provvedere  alla  formazione  e 

all’aggiornamento del Dipendente, mediante Corsi specifici online;

4) Il presente Atto è soggetto alla pubblicazione, ai sensi del D. Lgs.vo n°33 del 14.03.2013.

Pagina 1 di 3  - Det. N.  1528 del  17/06/2021



  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  1528 del  17/06/2021



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1528 DEL 17/06/2021 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DELLE FUNZIONI DELLE MANSIONI DI MESSO COMUNALE 
DEL DIPENDENTE MASTRAPASQUA NICOLA GABRIELE. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Servizi Istituzionali,Trasversali e Generali, 
Comunicazione Istituzionale, Organi Istituzionali

Rosalba Vario / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 3 di 3  - Det. N.  1528 del  17/06/2021


